
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

Visto l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne” 

Vista la delibera n.4/44 del Consiglio di Istituto, seduta del 28/05/2020, con la quale si ratificava la candidatura 

dell’istituto del modulo 10.8.6A con il progetto In classe ed oltre; 

Vista la candidatura n. 1027327 presentata mediante inserimento del progetto nel Sistema Informativo e compresa 

nella graduatoria approvata con nota AOODGEFID/10292 del 29/04/2020; 

Vista nota Miur prot. n. AOODGEFID-10448 del 05/05/2020 con cui è stato autorizzato il progetto e l’impegno di 

spesa; 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data 22/01/2020 con delibera n. 

3/41 

DECRETA 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei fondi relativi al progetto 

come di seguito specificato: 

 

 

Il Programma annuale verrà variato mediante l’inserimento della scheda attività A.3.5 SMART CLASS AVVISO 

4878/2020 10.8.6A FESRPON LO 2020 432 IN CLASSE ED OLTRE finanziato in entrata sull’aggregato 02.02.01 

Finanziamenti Unione Europea - Pon per la scuola Fesr. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

 

                Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Maria Rosaria Cassarino 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo “Giulio Bevilacqua” 

Via Cardinale Giulio Bevilacqua n° 8 
25046 Cazzago San Martino (Bs) 

telefono 030 / 72.50.53 
C.F. 91014190176; CUU: UF0F4I 

e-mail uffici: BSIC82100A@istruzione.it 
e-mail certificata: BSIC82100A@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccazzago.edu.it 

 
L’Istituto Comprensivo ha 

conseguito il titolo di 

“Scuola Dislessia Amica” 

Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo modulo 

Importo 

autorizzato 

forniture 

Importo 

autorizzato 

spese generali 

Totale 

autorizzato 

progetto 

10.8.6 

10.8.6A - 

FESRPON–LO 

- 2020 - 432 

IN CLASSE 

ED OLTRE 
12.494,02 505,95 12.999,97 

mailto:BSIC82100A@istruzione.it
mailto:BSIC82100A@pec.istruzione.it
http://www.iccazzago.edu.it/

		2020-06-23T20:14:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ROSARIA CASSARINO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




